L.dz.TP/……………../2021
  Wodzisław Śl., 13.07.2021r

Do: Oferenci biorący udział 
w postępowaniu przetargowym
pn: „Usługa transportu sanitarnego 
bez opieki medycznej”

nr sprawy 8/ZP/2021
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn: „ Usługa transportu sanitarnego bez opieki medycznej” nr sprawy 8/ZP/2021   
         

Pytanie 1
W specyfikacji warunków zamówienia jest zapis, że na każde wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie Wykonawca przedłoży Zamawiającemu ppkt c zaświadczenie właściwego oddziału ZUS, a w projekcie umowy (Załącznik nr 3 ) czytamy w pkt 5 ppkt c, wymagane jest oświadczenie wykonawcy. W takim razie czy Zamawiający będzie wymagał Zaświadczenie właściwego oddziału ZUS czy oświadczenie wykonawcy ?
Pytanie 2
Przedmiotem zamówienia jest usługa transportu sanitarnego bez opieki medycznej. W opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 4) czytamy, że odbywać się będą transporty pacjentów, co do których nie przewiduje się, że zostaną pacjentami w stanie nagłego zagrożenia zdrowotnego.
Cel transportu: transport pacjenta do ośrodka diagnostycznego/ leczniczego.
W wymaganiach jest napisane: kierowca z uprawnieniami do prowadzenia samochodu uprzywilejowanego, dodatkowo z katalogu może być wskazany ratownik KPP - w takim razie kto odpowiada za stan zdrowia pacjenta podczas transportu? Podkreślę, że ratownik KPP oraz kierowca nie posiadają kwalifikacji do oceny, przygotowania i opieki nad pacjentem podczas transportu. Czy jednak nie byłoby zasadne wpisać tylko „(…) osoby uprawnione do wykonywania czynności medycznych tj. ratownik medyczny lub pielęgniarka” bez zapisu „ (…) oraz ratownik KPP”?
Pytanie 3
Dotyczy załącznika nr 5 §4 ppkt 2
„Za koszty zwykłego używania strony ustalają w szczególności: zakup paliwa, wymianę oleju silnikowego, filtrów, klocków hamulcowych, płynów eksploatacyjnych, wycieraczek …..”
Proszę o doprecyzowanie co oznacza wielokropek na końcu punktu.
Pytanie 4
Kto pokrywa koszty naprawy samochodów wynikające z normalnej eksploatacji, a występujące nie z winy najemcy? Czy zamawiający na czas naprawy zapewni samochód zastępczy?
Pytanie 5
W jakich sytuacjach personel przyjmujący zamówienie może odmówić transportu pacjenta, w czasie kiedy w skład zespołu będzie wchodził kierowca i ratownik KPP?

Odpowiedź:

Ad.1 Zamawiający będzie żądał oświadczenia ,ale zastrzegł sobie możliwość wezwania do
         złożenia zaświadczenia.

Ad.2 Za dobór właściwie wykwalifikowanego zespołu transportowego odpowiedzialność ponosi 
         wykonawca.
Ad 3 Na końcu zdania wkradła się omyłka pisarska. Ostateczne brzmienie zdania: „Za koszty
        zwykłego używania strony ustalają w szczególności: zakup paliwa, wymianę oleju 
        silnikowego, filtrów, klocków hamulcowych, płynów eksploatacyjnych, wycieraczek.”
Ad.4 W przypadku awarii samochodu nie wynikające z normalnej eksploatacji, a nie zawinione 
        przez najemcę, koszty naprawy pokrywa wynajmujący. Każdorazowo w takiej sytuacji
        brane będzie pod uwagę orzeczenie serwisu. Zamawiający ma możliwość udostępnienia

        jednego samochodu zastępczego.
Ad.5 W sytuacjach , co do których przewiduje się, że zostaną pacjentami w stanie nagłego
        zagrożenia zdrowotnego.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Pytania:
1. Czy zamawiający jest w stanie wyrazić zgodę na skrócenie terminu płatności za fakturę do  

    30 dni ?
2. Czy zamawiający jest w stanie wyrazić zgodę na wyposażenie ambulansów w tlen 
    medyczny?
3. Czy kupno opon do samochodów jak i ich przechowywanie są po stronie zamawiającego?

Odpowiedź:
Ad.1 Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu do 45 dni.

Ad.2 Zamawiający wyraża zgodę.
Ad.3 Tak, jest to po stronie zamawiającego. 

                                                                                                                  Z poważaniem

